
 

Autoriteti i Mediave Audiovizive 
Koha e plotë në përqindje për partitë politike në subjektet televizive  

                                     Qershor 2022 

 

                                                                     Vizion Plus  

Nr. Subjekti Koha %. 

1 Partia Bindja Demokratike  4.86 

2 Partia Agrare Ambientaliste  0.49 

3 Partia Demokratike 69.72 

4 Partia Socialiste 24.92 

5 Totali 100 

  Klan Tv   

Nr. Subjekti Koha %. 

1 Partia Agrare Ambientaliste  0.17 

2 Partia për Bashkimin dhe të Drejtat e Njeriut 0.53 

3 Partia Demokratike  64.02 

4 Partia Republikane    0.35 

5 Partia Socialiste   34.80 

6 Totali   99.86 

  
Radio Tirana  

  

Nr. Subjekti Koha %. 

1 Partia Lëvizja Socialiste për Integrim 0.13 

2 Partia Agrare Ambientaliste 0.39 

3 Partia Demokratike 78.52 

4 Partia Republikane 0.42 

5 Partia Socialiste 20.54 

6 Totali 100 

                                                                             Top Channel  

Nr. Subjekti  Koha %. 

1 Partia Lëvizja Socialiste për Integrim 0.19 



2  Partia Demokratike 57.07 

3  Partia Republikane 0.53 

4  Partia Socialiste 42.21 

5 Totali 100 

  Top Albania Radio        

Nr. Subjekti Koha %. 

1 Partia Demokratike 54.07 

2 Partia Lëvizja Socialiste për Integrim 1.32 

3 Partia Socialiste 44.61 

4 Totali 100 

  Club Fm                  

Nr. Subjekti Koha %. 

1 Partia Demokratike 75.04 

2 Partia Republikane 3.61 

3 Partia Socialiste 21.36 

4 Totali 100 

  Rtsh 1       

Nr. Subjekti Koha %. 

1 Partia Lëvizja Socialiste për Integrim 0.26 

2 Partia Demokratike  61.55 

3 Partia Agrare Ambientaliste  0.98 

4 Partia Socialiste 33.70 

5 Totali  96.5 

 


